CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES
EDITAL Nº 21/2020

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a
RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme o item
7.1.2 do Edital nº 21/2020.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA
CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CIRURGIA CARDIOVASCULAR
Inscrição Nome R.G.
002 Rubio Bombonato 6362685-8

Adamantina, 18 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor